Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

«03 » 02 2023г. № 54-0

г. Иркутск

О внесении изменений
в положение организации

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о порядке организации и проведения
практики обучающихся, осваивающих образовательные программы высшего
образования - программы бакалавриата, программы специалитета и программы
магистратуры в ИРНИТУ (приложение 1).

2. Зам. начальника отдела мониторинга и качества образовательных услуг
Артемовой О.С., организовать замену документа на сайте ИРНИТУ в разделе:
Система менеджмента качества - Учебная деятельность - Высшее образование -
Программы бакалавриата, специалитета, магистратуры.

3. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведения
персонала.

4. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту документа,
согласно приложению 1, в рабочие экземпляры положения (при наличии),
организовать ознакомление персонала структурных подразделений с
изменениями, внести соответствующую отметку в лист регистрации изменений.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков

Приложение 1 к приказу
№ 54-0 от 03.02.2023г.

ИЗМЕНЕНИЕ № 1

Раздел 5 дополнить следующим пунктом:
5.2. Порядок организации и проведения практики «Научно-

исследовательская работа (научно-исследовательский семинар)» для
обучающихся по программам магистратуры в части проведения и
отчетности определяется отдельными нормативными актами университета.